第４号様式（第７条、第９条及び第１１条関係）
	 eq \o\ad(競争入札参加資格確認通知書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　蒲　　　第　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

　                  様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　蒲郡市長　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
先に申し出のあった競争入札参加資格について、下記のとおり確認したので、通知します。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	 eq \o\ad(入札公告日,　　　　　　)
	　　年        月        日

	 eq \o\ad(工事名,　　　　　　)

	 eq \o\ad(競争入札参,　　　　　　)
 eq \o\ad(加資格の,　　　　　　)
 eq \o\ad(有無,　　　　　　)
	 　有

	 　無

	 eq \o\ad(競争入札参加,　　　　　　　)
 eq \o\ad(資格がないと,　　　　　　　)
 eq \o\ad(認めた理由,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(入札保証金,　　　　　　)
 eq \o\ad(の納付,　　　　　　)
	 　□　入札公告　　により納付してください。

 　□　入札公告　　により納付を免除します。

	なお、競争入札参加資格がないと通知された方は、その理由について説明を求めることができます。

この説明を求める場合は、　　　　年　　月　　日までに　　　　部　　　　課へその旨を記載した書面を提出してください。